System-
netzteil 4
Bedienungsanleitung
2
© 2016 Schnick-Schnack-Systems GmbH
Stand August 2016: Alle technischen Daten sowie die Gewichts-
und Maßangaben sind sorgfältig erstellt worden – Irrtümer
vorbehalten. Eventuelle Farbabweichungen sind drucktechnisch

Systems  Version 1.7
Info
Der Menü-Punkt Info gibt die Typenbezeichnung und die Soft-
wareversion des Gerätes auf dem Display an.
Fehlermeldungen
Wenn eine der Sicherungen, welche die Ausgänge vor Überlast
schützen, ausfällt, blinkt die Anzeige auf und zeigt die neben-
stehende Mitteilung.
Im Beispiel ist Output 1 ausgefallen. Die anderen Ausgänge
funktionieren weiterhin. Wechseln Sie in diesem Fall die Siche-
rung des entsprechenden Ausgangs aus.
Output Error
  Out 1  Out 2  Out 3  Out 4
Fuse:   BAD      OK      OK       OK
14
schnick-schnack-systems
Technische Daten
Gehäuse
Maße
Betriebsspannung
Leistungsaufnahme
Ausgangsleistung
Netzanschluss
Protokoll
DMX IN
DMX THROUGH
LED-Ausgänge 1-4
Gewicht
19 Zoll, zwei Höheneinheiten
483 × 88 × 430mm (B × H × T)
110-240V AC, 50-60Hz
700VA
maximal 6A pro Kanal
Kaltgerätestecker,
verriegelbar
DMX 512 A-1990 USITT
Neutrik XLR-5pol
Neutrik XLR-5pol
4 × Neutrik XLR-4pol,
maximal 6A
7,7kg
Anschlussbelegung
DMX
1 2 3 4 5 Gehäuse
Data GND Data- Data+ offen offen offen
XLR-4pol Ausgang
1 2 3 4 Gehäuse
GND Data- Data+ +24V offen
15
bedienungsanleitung systemnetzteil 4
EU-Konformitätserklärung
Warum Schnick-Schnack-Systems?
Installationszeiten werden immer kürzer, während System-
komplexität und Kundenansprüche zunehmen.
Wir sind ein Partner, der selbst unter Termindruck hochwertige
und verlässliche Systeme liefert, die nicht nur schnell zu instal-
lieren, sondern auch einfach zu bedienen sind.
Schnick-Schnack-Systems GmbH
Mathias-Brüggen-Straße 79
50829 Köln
Telefon +49 (0) 221/99 20 19-0
Fax +49 (0) 221/16 85 09-73